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Dysk SSD MSI SPATIUM M371 NVMe

M.2 1TB

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj opakowania

Typ dysku SSD

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Losowy zapis (4KB)

Obstuga S.M.A.R.T.

Predkos¢ odczytu z nosnika
Szyfrowanie sprzetu

Zakres temperatur (przechowywanie)
NVMe

Przeznaczenie

Wsparcie TRIM

Korekcja ECC

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Losowy odczyt (4KB)

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Pojemnos¢ pamieci SSD
Predkos$¢ zapisu nosnika
Wspétczynnik TBW

tacze PCI Express

Interfejs

NVMe wersja

Typ pamieci

246,99 zt
200,80 zt
DIAMISSSD0013
S78-440L870-P83
4711377022323
Zawieszane pudetko
M.2

22 mm

0-70°C
280000 IOPS
Tak

2350 MB/s

Tak

-40 - 85 °C

Tak

PC/Laptop

Tak

Tak

80 mm

2,15 mm

90000 IOPS
1500000 h

1TB

1700 MB/s

210

x4

PCI Express 3.0
1.4

TLC NAND
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